

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بابل - معاونت توسعه مدیریت و منابع  
چک لیست ارزیابی چکیده مقاله اولین همایش دستاوردهای پژوهشی در حوزه اداری - مالی

عنوان مقاله:

نوع مقاله: پژوهشی  مروری

نام و نام خانوادگی نویسنده مسئول:

محل کار نویسنده مسئول:

ردیف	سؤال مورد ارزیابی	نتایج ارزیابی	
		بلی (بطور کامل)	بلی (تا حدودی)
۱	آیا عنوان ساختار چکیده برابر با ساختار پیشنهادی دبیرخانه همایش (سابقه و هدف، روش کار، یافته‌ها، نتیجه‌گیری، واژه‌های کلیدی) نوشته شده است؟		
۲	آیا هر قسمت چکیده (سابقه و هدف، روش کار، یافته‌ها، نتیجه‌گیری، واژه‌های کلیدی) فقط با یک پاراگراف نوشته شده است؟		
۳	آیا عنوان مقاله با حداقل کلمات، با کلمات آشنا، شفاف و جذاب نوشته شده است؟		
۴	آیا عنوان مقاله بطور کافی بیانگر محتوای این مقاله می‌باشد؟		
۵	اگر مطالعه از نوع ایدمبولوژی است، آیا در عنوان محل و سال آورده شده است؟		
۶	در صورتیکه نویسنده مقاله بیش از یک نفر است، آیا نویسنده مسئول مقاله مشخص شده است؟		
۷	آیا وابستگی نویسنده یا نویسندگان بطور صحیح نوشته شده است؟		
۸	آیا حجم مقدمه در حدود ۳/۵ سطر رعایت شده است؟		
۹	آیا جملات مقدمه بطور منطقی وابسته و پشتیبان هم‌دیگر هستند؟		
۱۰	آیا هدف مطالعه به وضوح نوشته شده است؟		
۱۱	آیا نوع مطالعه نوشته شده است؟		
۱۲	آیا جامعه و نمونه پژوهش و روش نمونه‌گیری بیان شده است؟		
۱۳	آیا در مورد ابزار جمع‌آوری داده‌ها توضیح داده شده است؟		
۱۴	آیا نرم‌افزار مورد استفاده و شیوه استخراج، توصیف یا تحلیل داده‌ها شرح داده شده است؟		
۱۵	آیا در صورتی که مطالعه تحلیلی است، سطح معنی‌داری (P Value) بیان شده است؟		
۱۶	آیا اصول نگارش یافته‌ها (اول توصیف متغیرهای مستقل، بعد توصیف متغیرهای وابسته و بعد ذکر یافته‌های تحلیلی) رعایت شده است؟		
۱۷	آیا در بیان عددی یافته‌ها، اول ذکر اعداد صحیح و بعد ذکر درصد آن {۲۴۷ نفر (۷۱ درصد)} رعایت شده است؟		
۱۸	آیا در بیان میانگین، انحراف معیار هم نوشته شده است؟		
۱۹	در صورت تحلیلی بودن مقاله، آیا مقدار دقیق P Value نوشته شده است؟		
۲۰	آیا نتیجه‌گیری با توجه به یافته‌ها و در چارچوب آن نوشته شده است؟		
۲۱	آیا در انتهای نتیجه‌گیری پیشنهادی متناسب با یافته‌ها مطرح گردیده است؟		
۲۲	آیا ۳-۵ واژه کلیدی، متناسب با عنوان و محتوای مقاله نوشته شده است؟		

ارزیابی کلی از مقاله با توجه به رعایت ساختار تعیین شده، روایی و شیوایی نگارش، تازگی موضوع مقاله و میزان اهمیت آن در حل مشکل یا ارتقاء خدمات سلامت:

۱- مقاله در سطح عالی یا خوب تدوین شده و قابل ارائه به شکل سخنرانی می‌باشد

۲- مقاله تقریباً در سطح متوسط تدوین شده و قابل چاپ در کتابچه خلاصه مقالات می‌باشد

۳- مقاله در سطح ضعیف تدوین شده و شرایط چاپ در کتابچه خلاصه مقالات را ندارد

امضاء:

تاریخ داوری:

نام و نام خانوادگی داور علمی: